采购合同万能2023模板
合同编号：
甲方(采购方)：乙方(供应方)：
为维护甲、乙双方当事人的合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》等法律、法规，以及上海市人民政府办公厅《关于加强本市中小学生校服管理若干意见》的要求，经双方协商一致，订立本合同。
一、校服的材质、规格、数量、价格依据本合同签订的订单与本合同具有同等效力。
二、校服的质量标准
乙方提供的校服执行以下第项质量标准：1.执行现行国家标准。
2.其他标准：
乙方提供的校服应当具备以下质量标识：生产企业名称标识;面辅料成分标识;洗涤标识;规格型号标识;校名标识。
三、校服的样式与封样
1.校服的样式由甲方指定或由乙方设计。
校服的样式、面料材质、辅料材质、颜色等最终由甲方书面确认，作为本合同的附件。2.乙方应当免费制作校服样衣。
3.甲乙双方应将经确认的样衣封样保存。封样时，双方应当将样衣在密封的包装上标注“样衣”并加盖公章，并各自保存。
四、校服的生产加工与首次送检
1.乙方必须严格依照本合同约定的标准及双方确认的样衣，组织生产加工。2.乙方必须严格按照国家有关规定，以合格的工艺生产加工，确保校服的质量及安全。3.乙方应当在校服出厂前，将一定数量校服送法定检验机构检验，取得产品质量检验合格报告后方可交货。
五、校服的交付
1.交货期及交货地点：乙方应在年月日前交货，并送至甲方指定送货地点。
2.交货通知：乙方应在交货前日内，将到货日期、交货数量、装箱规格等相关交货信息提前通知甲方，甲方应及时作好收货安排。3.运费承担：运费由方承担。
4.包装规格和包装要求：乙方所提供的产品需包装捆扎牢固，并在外包装上清楚注明规格型号、数量以及甲方名称。
六、校服的验收与二次送检
1.乙方交付校服时，甲方应对产品数量、外包装及货品有无破损等进行查看，并应按本合同约定的质量标准、封样样衣对产品质量进行验收。
乙方应当出具本批次产品经法定检验机构检验合格的报告。
2.验收异议
甲方如对乙方所交付的产品数量、产品质量等存有异议，应在乙方交货之日起个工作日内，以书面形式提出;乙方应在甲方提出异议后个工作日内予以答复解决。3.二次送检依据市政府有关规定，双方确认：甲方在校服发放前将乙方交付的校服进行抽样，送交法定检验机构进行检验。乙方同意服从法定检验机构检验结论，并承担相应的后果。检验费用由甲方承担。
七、支付方式
本合同价款按以下第种方式支付：
1.收到货物并完成货款确认，且提交货款等额的发票后一个月内，甲方向乙方一次性付清全部货款。
2.甲方于年月日前向乙方支付全部价款。3.。八、违约责任1.甲方未确认校服样式的，乙方有权延迟生产加工的时间，所造成交货延误由甲方承担损失。2.甲方逾期付款的，每逾期一日，按照逾期支付部分价款的%向乙方支付违约金。3.乙方逾期交付的，每逾期一日，按照本合同总价款%向甲方支付违约金。4.乙方交付产品数量短缺的，应当在接到甲方通知后的日内补足，逾期未能补足的，乙方除补足短缺的校服外，还应当向甲方支付短缺校服价款%的违约金。
7.因乙方原因造成甲方被第三方因侵犯专利权、商标权或其他知识产权追诉的，甲方有权要求乙方全额返还已付价款，支付总价款%的违约金。
九、其他约定：
十、争议解决
双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解;也可选择以下第项方式解决：
1.提请上海仲裁委员会仲裁。
2.依法向法院提起诉讼。
十一、附则
1.本合同一式份，甲乙双方各执份，经双方签字或盖章后生效。2.本合同签署后，由甲方负责将本合同交至区教育局备案。3.本合同签署后，由乙方负责将本合同申报至区质监局。
甲方(签名或盖章)：乙方(签名或盖章)：
地址：地址：
电话：
传真：
邮箱：
法定代表人：
身份证号：
手机：
电话：传真：邮箱：法定代表人：身份证号：手机：委托代理人：委托代理人：
身份证号：身份证号：
手机：手机：
签约地点：
签约日期：年月日话：联系电话：